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VARTA LONGLIFE Power 9V Blister 1
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Mnialles

ALKALINE 6LP3146 9V

ALKALINE

Information

- Einzigartige Marken-lkonographie fir einen unverwechselbaren
Markenauftritt und eine maximale Wiedererkennung.

- Innovatives neues Zellendesign mit matter Oberfldche fiir eine Premium-
Haptik.

- Speziell entwickelt fir Gerdte mit hohem Energieverbrauch, wie z. B.
Rauchmelder, Fernbedienungen, die viel Energie bendtigen.

- Einfache Erkennung der empfohlenen Anwendung durch moderne Icons.

- Die Verpackung besteht aus mindestens 80 % recyceltem Material.

- Verpackung mit neuer Premiumanmutung: metallische Designveredelung.

Logistikdaten Inhalt GTIN / EAN
(VBE)

VBE (Verbrauchereinheit) 1 40 08496 559862

SK2 (Sammelkarton2)

SK1 (Sammelkarton1) 10 40 08496 559879

VSK (Versandkarton) 50 4008496 559886

PAL (Palette) 6500 4008496 673018

Lagen / Palette

10

Versandkarton / Lage

13

Bei allen aufgefiihrten Produkten und Abbildungen sind Anderungen vorbehalten. Im Falle der
Nichtverfiigharkeit von Produkten kann VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA nicht
verantwortlich gemacht werden. Die Abbildungen kénnen von den Originalprodukten abweichen.
Landerspezifische Sortimente gemah Preisliste. Technische Anderungen, Irrtimer und Druckfehler

vorbehalten.

VARTA Consumer Austria GmbH | Campus 21, Europaring A04 501 | 2345 Brunn am Gebirge | Osterreich
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VARTA LONGLIFE Power ist die
kraftvollste Batterie fUr
energiehungrige Gerate.

GTIN / EAN

4008496559862

Artikeldetails

Bestellnummer
Zolltarifnummer
Ursprungsland
[EC

Andere

System

Volt

Verbrauchereinheit

Verpackungsinformation

Facing
(mm)

80,00
0,00
95,00
134,00

800,00

130

Tiefe
(mm)

19,00
0,00
126,50
426,00

1.200,00

Versandkarton / Palette

04922121 41
85061018
Malaysia
6LP3146

E-BLOCK, PP3, MN1604, Transistor

Primary Alkaline Manganese
9,00

1

Einzelblister

Héhe Gewicht
(mm) (kg)
120,00 0,05
0,00 0,00
83,00 0,54
101,00 2,78
1.160,00 382,27

10

Mindestliefermenge /
Inhalt (Anzahl VBE)
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